
 

Tarifs 

Tarifs  CDC et allocataires   

  CENTRE DE LOISIRS MERCREDI LOISIRS 

  Journée Semaine 
1/2 jour-

née 
Journée  * 

QUOTIENT FAMILIAL Tarifs pour l'inscription de 1 enfant 

A de 0 € à 503 € 10,00 € 45,00 € 3,00 € 6,00 € 

B de 504 € à 1000€ 11,00 € 50,00 € 3,50 € 7,00 € 

C à partir de 1001 € 12,00 € 55,00 € 4,00 € 8,00 € 

QUOTIENT FAMILIAL Tarifs à partir de 2 enfants  

A de 0 € à 503 € 8,00 € 35,00 € 2,50 € 5,00 € 

B de 504 € à 1000€ 9,00 € 40,00 € 3,00 € 6,00 € 

C à partir de 1001 € 10,00 € 45,00 € 3,50 € 7,00 € 

Tarifs non CDC et  allocataires et non allocataires et 
CDC  

     CENTRE DE LOISIRS MERCREDI LOISIRS 

  Journée Semaine 
1/2 jour-

née 
Journée * 

QUOTIENT FAMILIAL Tarifs pour l'inscription de 1 enfant 

A de 0 € à 503 € 13,50 € 62,50 € 4,75 € 9,50 € 

B de 504 € à 1000€ 14,50 € 67,50 € 5,25 € 10,50 € 

C à partir de 1001 € 15,50 € 72,50 € 5,75 € 11,50 € 

QUOTIENT FAMILIAL Tarifs à partir de 2 enfants  

A de 0 € à 503 € 11,50 € 52,50 € 4,25 € 8,50 € 

B de 504 € à 1000€ 12,50 € 57,50 € 4,75 € 9,50 € 

C à partir de 1001 € 13,50 € 62,50 € 5,25 € 10,50 € 

Tarifs non allocataires et non CDC 

  CENTRE DE LOISIRS MERCREDI LOISIRS 

  Journée Semaine 
1/2 jour-

née 
Journée  * 

QUOTIENT FAMILIAL Tarifs pour l'inscription de 1 enfant 

A de 0 € à 503 € 16,75 € 78,75 € 6,25 € 12,75 € 

B de 504 € à 1000€ 17,75 € 83,75 € 6,75 € 13,75 € 

C à partir de 1001 € 18,75 € 88,75 € 7,25 € 14,75 € 

QUOTIENT FAMILIAL Tarifs à partir de 2 enfants  

A de 0 € à 503 € 14,75 € 68,75 € 5,75 € 11,75 € 

B de 504 € à 1000€ 15,75 € 73,75 € 6,25 € 12,75 € 

C à partir de 1001 € 16,75 € 78,75 € 6,75 € 13,75 € 

* prix  sans le repas   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il est important que vous indiquiez votre quotient familial  

(sinon le tarif le plus cher vous sera facturé). 

La facture vous sera envoyée à l’issue des vacances et le paie-
ment devra être effectué au trésor public. 

Pour les tickets loisirs caf ou msa, les familles se feront  

directement rembourser par l’organisme concerné. 

Infos complémentaires 

Les activités auront lieu :  

de 9h à 17h avec un accueil à partir de 
7h30 et jusqu’à 18h. 

DANS Les LOCAUX  

DE L’ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE  

DE PUTANGES  

3-14 ans 

Désormais , nous vous proposons 2  

possibilités d’accueil: 

• Journée entière : Accueil de 7h30/9h à 17h/18h 

• Le matin (avec ou sans repas): accueil de 

7h30/9h à 12h ou 13h30 

Nous ne prendrons aucune inscription pour 

les après-midi seuls. 

Vous pouvez d’ores et déjà venir inscrire vos enfants 

auprès  de la CDC du Val d’Orne. 

Prévoyez une tenue de rechange en cas de petits acci-

dents pour les plus petits. 

Prévoyez un vieux tee-shirt ou une vieille chemise en 

guise de blouse pour les activités salissantes. 

Ne prévoyez pas de goûter, le centre le fournit 

ATTENTION 

Pour toute participation aux sorties, vos enfants 

devront être inscrits au moins 3 jours complets 

dans la semaine ( y compris le jour de la sortie). 

Pensez à renouveler vos fiches d’inscriptions pour  

l’année 2020. Vous pouvez les télécharger sur notre 
site Internet: www.cc-valdorne.fr  

Pour tous renseignements contactez : 

Mélanie  

A la CDC du Val d’Orne 8 Grande Rue 

61210 Putanges-Pont-Écrepin 

Au 02.33.36.93.73 ou 06.78.55.64.79 

Animations de la  

Communauté de Communes 

 du Val d’Orne 
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Mercredi 19 Février : pour les - de 6 ans  et  Jeudi 20 Février 
pour les + de 6 ans  (Matin)  —> Direction la patinoire !! 

 

 

Jeudi 27 Février : viens chevaucher Ponyta à la Rotourelle !  

Qui est-ce ?  

Combats Pokémon  

Défie d’autres dresseurs ! 

Places limitées !  


